
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРЕСТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

ОКОНЕШНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

______________________________________________ 

 

 

П Р И К А З 

 

  от  08  апреля  2021года № 117    

 

 

О создании школьного спортивного клуба 

                                                            при МБОУ «Крестинская СШ» 

 

 

          В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско –

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом, руководствуясь Приказом Министерства Российской Федерации от 

13 сентября 2013 года №1065 «О порядке осуществления деятельности школьных и 

студенческих спортивных клубов» и приказом Управления образования 

Оконешниковского муниципального района Омской области от 05.04.2021г №89 « О 

создании школьного спортивного клуба». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать на базе МБОУ «Крестинская СШ» школьного спортивного клуба. 

2.  Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физкультуры       

Пожидаеева А.А.     

3.Утвердить план работы клуба . 

4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-2022 уч.год. 

5.Осуществлять   контроль за работой школьного спортивного клуба в течение учебного    

года   заместителю по ВР Головиной С.Ю. 

 6.Контроль  за исполнением данного приказа  оставляю за собой 

 


